[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2025 г. № 52
г. Беломорск

О внесении изменений в постановление администрации                                          Беломорского муниципального округа от 5 апреля 2024 года № 333

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	внести в постановление администрации Беломорского муниципального округа от 5 апреля 2024 года № 333 «Об организации обучения неработающего населения Беломорского муниципального округа Республики Карелия в учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Беломорского муниципального округа» следующее изменение:
1)	пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3)	осуществлять выездное обучение населения путем проведения пропагандистских и агитационных мероприятий (бесед, лекций, вечеров вопросов и ответов, консультаций, показов учебных кино- и видеофильмов и др.) в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций на базе организаций, наиболее посещаемых неработающим населением не реже 1 раза в квартал.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png